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Mакедонски Kвалитет

... висок стандардизиран квалитет на нашите производи, 
    простран производствен капацитет, доверлив и сигурен сервис 
    се темелот на кој се базира развојот на нашата компанија...

... high quality standard of our products, vast production capacity, reliable 
     and dependable service are the foundation on which is based the 
     development of our company...

Brochure 1|2014
Quality made in Macedonia

ИНТЕРЕКО 
INTERECO



          

120, 240 литри/ 120,240 liters

Proven top quality for healthy and safe FUTURE
ДОКАЖАН ВРВЕН КВАЛИТЕТ ЗА ЗДРАВА И СИГУРНА ИДНИНА

B целосна ширина (mm)/ B total width (mm)

A

B C

AD

тежина на кантата (kg)/ weight of the bin (kg) 
максимално дозволено полнење (kg) / nominal loading (kg)
A целосна висина (mm)/ A total height (mm)

C должина (mm)/ C length (mm)
D висина на телото на корпата (mm) / D height of the body of the bin (mm)
E дијаметар на тркала (mm) / E wheel diameter (mm)

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ/ TECHNICAL CHARACTERISTICS
индекс / index
волумен (L)/ volume (L)

120 240
120 240

8,5 ±5% 11,9 ±5%
60

945 1055
470 575
540 730
900 985
200 200

96

interroto@gmail.comwww.inter-construc�on.com.mk

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ/ TECHNICAL CHARACTERISTICS
индекс / index 50L

тежина на корпата (kg) / weight of the bin (kg) 4,3 ±5%

препорачана висина на поставување (mm) /recommended height of setting (mm) 1000

A: должина (mm)/ lenght (mm)

750B: целосна висина (mm) / total height (mm)

404C: ширина (mm) / width (mm)

340

50 литри/50 liters

CA

B



F дијаметар на тркала (mm)/ F wheel diameter (mm)

C висина до рачката (mm)/ C handle height (mm)

максимално дозволено полнење (kg) / nominal loading (kg)
A целосна висина (mm)/ A total height (mm)

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ/ TECHNICAL CHARACTERISTICS
индекс / index
волумен (L)/ volume (L)

1100

1100

1385
1280

440
тежина на контејнер (kg)/ weight of the container (kg) 53 ±5%

B висина на телото (mm)/ B height of the body (mm)

E ширина на корпата (mm)/ E width of body (mm)

interroto@gmail.comwww.inter-construc�on.com.mk

СУПЕРИОРЕН ДИЗАЈН 
Superior desing

додатоци/accesories

простор за чип
chip nest

високо квалитетни тркала
high quality wheels

1100 литри/ 1100 litres

830 740

А

E 1080

B

C

F

775
1191
200

вбризган жлеб за редуцирање 
на звук injectedgutter for reducing

 the noise



Интер Констракшн ги проектира и произведува корпите за отпад  по
процедури согласно ISO 9001, ISO 14001 и OHSAS 18001:2007 стандарди за 

систем за менаџмент со квалитет.

Тел/	Tel:
00	389			34		231		300
00	389			34		231		301

факс/fax:
00	389		34		218	898

Индустриска	Зона	Прдејци,	Гевгелија
Македонија	

www.inter-construction.com.mk

Inter Construction  designs and produce dustbins in accordance with ISO 9001,
ISO 14001 and OHSAS 18001: 2007 standards for quality management system.

00389	72	272	603	
00389	72	272	604	

Industrial	Zone	Prdejci,	Gevgelija
Macedonia	

e-mail:	interroto@gmail.com
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